17.250   R$     4,49   R$     77.452,50  

4 Material 
Cartão inteligente sem contato – modelo 

Especial/Especial Acompanhante – 
Cartão Azul 

2.250   R$     5,93   R$     13.342,50  

TOTAL LOTE 2        113.250     R$   492.982,50 

Valor Total por extenso (LOTE 2) - R$ 492.982,50 (Quatrocentos e noventa e dois mil, 
novecentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).